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TECEfilo-Solid elektr. urinal betjeningsplate, 230 V

Produktbeskrivelse

Programmerbare funksjoner:
Spyletid

Funksjon for urinal med sete
Rengjeringsmodus
Forspyling

Hygienespyling

Vannbesparende pausefunksjon

Bergringsfri betjeningsplate, egnet for TECE urinal spyleventilhus U2.

Kan monteres plant med vegg nar TECEfilo installasjonsramme benyttes.

Mal (mm)
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Tekniske data

* Gjeldende minimumstrykk 0,5 bar

Viktig informasjon

Transformator felger med TECEfilo urinalramme, U2 ventilhus (6122614)

Tece Norge AS Snipetjernveien 4, N-1405 LANGHUS
Tel: 915 03 654 post@tece.no

TECE=



TECE Datablad

TECEfilo-Solid elektr. urinal betjeningsplate, 230V

Opprettet: 2023-03-09
Revidert: 2024-10-24

TECE Produktdatablad - nb TECEfilo-Solid elektr. urinal betjeningsplate,

230V

Leveranseomfang

* Magnetventil m/smussfilter

* Deksel med sensorfelt
* Monteringsmateriale
* Programmeringsnokkel

Folgende varenummer inngar i systemet

Art.nr

6102933
6102934
6122996
6102932
6102929
6102931

Beskrivelse / Farge

Hvit blank

Hvit matt

Sort matt

Forkrommet

Borstet rustfritt

Barstet rustfritt, anti-fingermerke

Bestilles separat

* TECEfilo urinalramme (6122614)
* TECEfilo installasjonsramme for montasje plant med vegg
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